
ZARZĄDZENIE NR 68/2017
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2017 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.1) ) i § 14 uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/210/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2017 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 20.702,90 zł, zmiany zawiera załącznik nr1.

§ 2. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 15.000,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 25.711.169,88 zł, w tym:

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.981.645,96 zł,

b) wydatkami w kwocie 30.962.600,50 zł, w tym:

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.981.645,96 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 5.251.430,62 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
z zaciągniętych kredytów, pożyczek i wolnych środków.

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089 i 1537.

Id: 73B84C50-9763-4D36-8B7C-00A577706ACA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 68/2017

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

010  Rolnictwo i łowiectwo                              185,90                                 185,90    

01095 Pozostała działalność                              185,90                                 185,90    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              185,90    

4300 Zakup usług pozostałych                              185,90    

600  Transport i łączność                           7 000,00                              7 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne                           7 000,00                              7 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           1 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                           7 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           6 000,00    

710  Działalność usługowa                                70,00                                   70,00    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego                                70,00                                   70,00    

p 4218 Zakup materiałów i wyposażenia                                53,55    

p 4219 Zakup materiałów i wyposażenia                                16,45    

p 4308 Zakup usług pozostałych                                53,55    

p 4309 Zakup usług pozostałych                                16,45    

801  Oświata i wychowanie                         12 030,00                            12 030,00    

80101 Szkoły podstawowe                                     -                                9 000,00    

Zespół Szół w Mirosławcu                                     -                                9 000,00    

4260 Zakup energii                           3 000,00    

4270 zakup usług remontowych                           6 000,00    

80110 Gimnazja                                     -                                3 000,00    

Zespół Szół w Mirosławcu                                     -                                3 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           3 000,00    

80195 Pozostała działalność                         12 030,00                                   30,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                                30,00                                   30,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                                30,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                30,00    

Zespół Szół w Mirosławcu                         12 000,00                                         -      

4260 Zakup energii                           6 800,00    

4270 zakup usług remontowych                           5 200,00    

852  Pomoc społeczna                              600,00                                 600,00    

85205 Zadania w zakresie przeciwdzialania przemocy w rodzinie                              500,00                                 500,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                              500,00                                 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              500,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              500,00    

 z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Przemieszczenia wydatków

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Id: 73B84C50-9763-4D36-8B7C-00A577706ACA. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

85219 Ośrodki pomocy społecznej                                50,00                                   50,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                                50,00                                   50,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                50,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                                50,00    

85295 Pozostała działalność                                50,00                                   50,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                                50,00                                   50,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                                50,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
                               50,00    

855  Rodzina                              800,00                                 800,00    

85501 Świadczenie wychowawcze                                50,00                                   50,00    

z Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                                50,00                                   50,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                                50,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                50,00    

85502

Świadzcenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

                             750,00                                 750,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                              750,00                                 750,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                              750,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                                50,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              600,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
                             100,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                17,00                                   17,00    

90002 Gospodarka odpadami                                17,00                                   17,00    

4300 Zakup usług pozostałych                                17,00    

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa                                17,00    

20 702,90                        20 702,90                        Ogółem

Strona 2

Id: 73B84C50-9763-4D36-8B7C-00A577706ACA. Podpisany Strona 2



  

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 68/2017

Burmistrza Mirosławca

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

010  Rolnictwo i łowiectwo                 7 000,00                               -      

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
                7 000,00                               -      

4270 Zakup usług remontowych                 6 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                 1 000,00    

710  Działalność usługowa                 8 000,00                               -      

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii                 8 000,00                               -      

4300 Zakup usług pozostałych                 8 000,00    

758  Różne rozliczenia                            -                    15 000,00    

75818 Rezerwy ogólne i celowe                            -                    15 000,00    

4810 Rezerwy               15 000,00    

              15 000,00                  15 000,00    

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej

Ogółem:

Strona 1

Id: 73B84C50-9763-4D36-8B7C-00A577706ACA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 68/2017

Burmistrza Mirosławca

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Przemieszczenia wydatków budżetu

Przemieszczono wydatki w kwocie 20.702,90 zł.

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na dzień
31 sierpnia 2017 r., zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 15.000,00 zł z przeznaczeniem na;

- naprawę i konserwację sieci kanalizacji deszczowej we wsi Łowicz Wałecki (dział 010, rozdział
01010 § 4270 ) w kwocie 6.000,00 zł,

- czyszczenie i udrożnienie sieci kanalizacji deszczowej we wsi Łowicz Wałecki (dział 010, rozdział
01010 § 4300 ) w kwocie 1.000,00 zł,

- prace geodezyjne (dział 710, rozdział 71012 § 4300 ) w kwocie 8.000,00 zł,

zgodnie z treścią załącznika nr 2.

Id: 73B84C50-9763-4D36-8B7C-00A577706ACA. Podpisany Strona 1




